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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KiESHILLI BASHKIAK
Nr.Aoﬂ’aOprot. Shkodér, mé¢ 20 . S .2025
VENDIM

Nr. 28, daté 29.05.2025

“PER DHENIE PELQIMI, SHTESA DHE NDRYSHIME PER SHOQERINE
AKSIONARE ,,BIO STRAJCA”, NiE PRONESI Ti BASHKISE SHKODER?”.

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 29.05.2025 me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, né& mbéshtetje t& ligjit nr. 139, dat&, 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&
ndryshuar; ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,si
dhe dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis& Shkodér;

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e p&lqimit pér ndryshimin e emrit dhe logos t& shoqéris¢ Bio Strajca
krijuar me VKB nr. 15, dat& 20.07.2023, sipas aneksit nr. 1 bashké&lidhur.
2. Té miratojé dhénien e pélqimit pér shtimin e objektit t& veprimtarisé s& Shoqgérisé, si vijon:
- N& objektin e veprimtarisé s& shoqérisé aksionare, pas germés ¢ shtohen germat
¢. Administrimi/Menaxhimi i plazheve publike t& menaxhueshme dhe aktivitetet e
stacionit t& plazhit
d. Ofrimi i shérbimeve dhe produkteve turistike e kulturore.
e. Aktivitetet e operatorit turistik dhe operatorit te turizmit detar .
f. Aktiviteteve t& agjentéve, ndérmjetésve pér giradhénien dhe tregtin€ pér dhe n&
vendet ¢ ofrimit dhe organizimit t& shfagejeve koncerteve apo eventeve t& ndryshme.

3. Té& autorizojé Kryetarin e Bashkisé Shkodér pér ndjekjen e t&€ gjitha procedurave né vijim
dhe kryerjen e t& gjitha ndryshimeve dhe veprimeve t& nevojshme, sipas ligjit nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar dhe akteve t& tjera
ligjore n& fuqi.
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pik&s 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28
Vota Kundér 14
Vota Abstenim 0

Zbardhur me dat¢  30.05.2025

SEKRETARE KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
ANEKSI 1
1. Emri i Shogérisé Aksionere
Ishte:
Bio Strajca Sh.a.
Béhet:

“SKODRINON” Sh.a.

2. Logoja e Shoqérisé Aksionere
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BIOStrajca |

Ishte

Béhet:
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